תוך שהינו שוהה בתנאים מגבילים והכל כאמור לעיל ועל כן לא מצאתי כי ניתן להורות על שחרורו של המשיב לחלופת המעצר המוצעת ודין הערר להתקבל והמשיב ייעצר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ואולם, ככל שתוצע לבימ"ש קמא חלופת מעצר אחרת, תיבחן לגופה על פי ראות עיניו של בימ"ש קמא.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ה, 18/12/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת